КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2017 года

№ 3012

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белореченский район от 8 августа 2017 года № 1981 «Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией муниципального образования Белореченский район муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
на торгах»

В целях приведения административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Белореченский район муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах», принимая во внимание протест Белореченской межрайонной прокуратуры от 27 ноября 2017 года № 7-02-2017/14598, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Белореченский район от 8 августа 2017 года № 1981 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Белореченский район муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах» изменения, признав абзац 2 и 3 подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1, абзац 3 подпункта 2.15.1, пункта 2.15 раздела 2, абаз 3 пункта 2.16 раздала 2, абаз 3 пункта 2.17 раздала 2, абазы 4-9 подпункта 3.2.1 пункта 3.2 раздела 3, подпункт 3.4.4 пункта 3.4 раздела 3, приложение № 3 утратившими силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Белореченский район Е.Е. Елисееву.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Белореченский район
Д.А.Федоренко